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§ 97 

Ny idrottshall på Västberga IP – Inriktningsbeslut                                        
Dnr 08.01.01/1408/2015 

 
BESLUT 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förslag till inriktningsbeslut gällande byggnation av en 

idrottshall vid Västberga IP till en investeringsutgift av 85,0 mnkr samt en beräknad 

hyreskostnad om cirka 5,7 mnkr år 1.  

 

Ärendet 
 

Målet är att skapa en fullstor idrottshall vid Västberga IP för att öka antalet tillgängliga 

halltider så att fler barn och ungdomar får möjlighet att idrotta. Den nya anläggningen ska 

ersätta den befintliga uttjänta gymnastikbyggnaden som idag ägs av SISAB, Skolfastigheter i 

Stockholm AB, och kommer att övergå till fastighetsnämndens ägo. I projektet ingår även att 

bygga omklädningsrum och förråd till idrottsplatsen.  

 

Investeringen beräknas uppgå till cirka 85 mnkr. I arbetet med att ta fram underlag till 

genomförandebeslut kommer förvaltningarna att, om möjligt, minska investeringsutgiften 

utan att de funktionella kraven sänks. Hyreskostnaden som idrottsnämnden ska betala till 

fastighetsnämnden är beräknad med komponentavskrivningsmetoden och uppgår enligt 

nuvarande självkostnads-principer till cirka 5,7 mnkr för idrottshallen. Utöver 

självkostnadshyran till fastighetsnämnden har idrottsnämnden tillkommande egna kostnader 

för drift och underhåll av den nya idrottshallen. Kostnader för personal, underhåll, media och 

övriga kostnader beräknas uppgå till cirka 1,6 mnkr år 1.  

Ett separat avtal föreslås tecknas mellan idrottsförvaltningen och Västbergaskolan om att 

skolan kan få nyttja hallen dagtid.  

Byggnationen av en ny idrottshall planeras kunna påbörjas under hösten 2017 och färdig-

ställas under 2018/2019. 

Bygglov har beviljats 2016-05-16 för uppförande av den nya idrottshallen.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

 

Det finns idag ett stort behov av nya idrottshallar i Stockholms stad, därför är investeringen på 

Västbergs IP välkommen. Vi vill dock att fastighetskontoret i dialog med idrottsförvaltningen 

arbetar efter ambitionen att bygga en koncepthall enligt det ärende som gick i 

fastighetsnämnden respektive idrottsnämnden i mars 2013 i syfte att hålla 

investeringskostnaderna nere. I ett läge där behovet av nya fullstora idrottshallar är stort är det 

viktigt att prioritera och hålla i pengarna i syfte att bygga fler hallar för pengarna. Det är 

också viktigt att ha en noggrann planering för att undvika några ekonomiska överraskningar 

inför genomförandebeslutet och under själv byggskedet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Tjänsten  Erik Odenlid 

  Nämndsekreterare 


